
Ondřej Chaloupka
Tel.: +420 605 220 400
E-mail: ochaloupka@rkkotek.cz

Číslo nabídky: 0355
black-reality.cz/reality/85211/

 

Prodej bytu 3+1 ve zděném domě v Přelouči, ul.
Kladenská
Kladenská, Přelouč, Pardubice
3 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 3+1, který se nachází v žádané lokalitě města Přelouč, konkrétně v ulici
Kladenská. Byt je umístěn ve zděném domě a prošel rekonstrukcí. Kuchyň je vybavena spotřebiči značek Samsung a
Electrolux, které zajišťují pohodlné vaření a funkční uspořádání prostoru. Koupelna disponuje vanou, toaleta je oddělená.
Vytápění i ohřev teplé vody jsou řešeny dálkovou kotelnou, což přispívá k bezstarostnému provozu bytu. Jednou z hlavních
výhod tohoto bytu je jeho strategická poloha s výbornou dostupností veškerých služeb. V blízkosti se nachází obchody, školy,
školky, zdravotnická zařízení i možnosti sportovního a kulturního vyžití. K bytu náleží také možnost využití vnitrobloku, který
poskytuje klidné prostředí pro relaxaci nebo bezpečné místo pro rodiny s dětmi. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří
hledají kombinaci pohodlného bydlení, skvělé lokality a příjemného prostředí. Pokud máte zájem o více informací nebo si
přejete domluvit prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/85211/

